
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 04.05.2024 17:56:35

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5149

Informacja z otwarcia ofert

Podtytuł: dot.: przetargu nieograniczonego pn Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na
terenie Osiedla 600- lecia oraz w ul. Chryzantem i Leśniowskiej w Gminie Żarki

Na podstawie art. 86, ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j. z
dnia 2018.10.16) Zamawiający podaje poniższe informacje:
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – to 1 166 859,43 zł;
2. Lista firm:

L.p. Nazwa firmy cena Termin
płatności gwarancja

Termin
wykonania
zamówienia

1.
P.U.S.H. PRO-AQUA
A.M.M. Jaskóła sp.j. ul.
Żeromskiego18
28-200 Staszów

1 746 600,00 zł 30 dni - 30.09.2019r.

2.
ECO – INSTAL Paweł
Pałasiński, ul.
Wschodnia 13, 42-360
Poraj

1 145 130,00 zł 30 dni 66 miesięcy 30.09.2019r

3.

Konsorcjum:
Lider: ARSEM Marcin
Piaszczak, ul. Przyjazna
13/2, 40-466 Katowice
Członek: Luciński
Roboty Remontowo
Budowlane Handel
Artykułami
przemysłowymi Jan
Luciński, ul. Zwycięstwa
11b, 43-173 Łaziska
Górne
 

2 023 350, 00 zł 30 dni 66 miesięcy 30.09.2019r

4.
P.H.U.B. MARMADEX
42-300 Myszków, ul.
Helenówka 5B

1 119 713,69 zł 30 dni 66 miesięcy 30.09.2019r

5.
P.U.H. SIGMA Milena
Bacior, Dąbrowno 2,
42-320 Niegowa

1 291 500,00 zł 30 dni 66 miesięcy 30.09.2019r

 
3. W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, Wykonawcy przekazują
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody,  że powiązania
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5149

